Integridade na Gestão Pública, foi disponibilizado em 08/10/2024, via e-mail
endereçado a todos os servidores da Apac, formulário Google contendo 19
(dezenove) questões sobre o tema em pauta, com prazo de resposta
estipulado até 15/10/2024.

A saber, de um total de 101 (cento e um) servidores integrantes do quadro
funcional da Agência, há época da avaliação, foram computadas as
respostas dos servidores efetivos do órgão, dos servidores comissionados,
dos servidores cedidos, dos servidores contratados por tempo determinado
(CTD) e dos estagiários da Apac.